
 
  

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di 1° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

 
Prot. e data vedi segnatura 
 

 
Al Direttore SGA 
Elda Di Simone 
 
Al personale ATA  
SEDE 
 
All’albo 

 
OGGETTO: Adozione Piano annuale delle attività del personale  ATA a.s. 2018/2019 
 

Il Dirigente Scolastico  
 
VISTO  l’art. 14 del D.P.R. n .275 del 8/3/99;  
VISTO  il D.Lgs.165/2001 art. 25;  
VISTO  in particolare l’art. 53 del CCNL del 29/11/2007 che attribuisce al DSGA la 

predisposizione del piano di lavoro del personale  ATA da sottoporre all’inizio di ogni 
anno scolastico all’approvazione del Dirigente Scolastico;  

VISTO   il D.Lgs. n. 150/2009; 
VISTO  il D. Lgs. n. 75/2017;  
CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2018/2019 relativo al Personale ATA;  
VISTA  le Direttive di massima impartita dalla scrivente alla DSGA – nota prot.n. 4722/C1 

del 6/9/2018; 
VISTO  il Piano dell'Offerta Formativa a.s. 2018/2019;  
VISTA  la riunione annuale dell’11/09/2018 del personale ATA e la comunicazione del 

12/10/2018 relativa alla bozza del piano annuale delle attività del personale ATA a.s. 
2018/2019;  

VISTO  il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto a.s. 2018/2019 in data 14/09/2018;  
RITENUTA  la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2018/2019;  
 

DETERMINA 
 
di adottare, per l’anno scolastico 2018/2019, il Piano Annuale delle Attività di lavoro del Personale 
ATA.  
Il Piano annuale del Personale ATA è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte 
integrante.  
L’ esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A.  
La presente sarà pubblicata all’albo e sul sito dell’Istituto www.buja.gov.it 
 

Dirigente Scolastico 
    Flavia Fasan 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006234 - 23/10/2018 - C01 - Personale a TI - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.gov.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it

		2018-10-23T12:58:03+0200
	FASAN FLAVIA




